להגיש בקשה מתאימה למשרד הרישוי לצורך ביצוע חישוב הפסילות.

4. אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים על תנאי למשך 3 שנים
והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותן עבירות שעליהן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או

בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

5. קנס בסך 3,000 ש"ח.

יש לשלם את הקנס לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, החל מחלוף 3 ימים מרגע
מתן גזר הדין ועד ליום 1.12.22 וזאת באחת מהדרכים הבאות:

• בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il(ניתן לשלם בפריסה של עד 18
תשלומים בהסדר קרדיט) או חפש בגוגל " תשלום גביית קנסות".

מוסבר בזאת לנאשם כי במידה ולא יקיים את תנאי ההעסקה כדין או במידה וייפתח נגדו תיק נוסף בעת ביצוע עבודות
השירות, הרי שלא מן הנמנע שעבודות השירות תופקענה ובמקרה שכזה יצטרך הנאשם לרצות את יתרת עבודות

השירות בפועל.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 9
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, כ"ז אב תשפ"ב, 24 אוגוסט 2022, במעמד הנוכחים.